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Stryków, 28.06.2024r.  

IZP.271.05.2024.IZ.PZP.6 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Stryków- Budowa nowego parku 

przemysłowego ŁSSE” 

(znak postępowania: IZP.271.05.2024.IZ.PZP) 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców1: 

 

Pytanie nr 1: 

„Czy dla Części 2 („Modernizacja SUW w Bratoszewicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą”) 

warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie 

(zakończył) w okresie ostatnich 5 lat a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 

tym okresie minimum jedno zadanie, którego przedmiotem było wykonanie układu technologii 

uzdatniania, retencji i dystrybucji wody w zakres, którego wchodziła budowa żelbetowego 

zbiornika retencyjnego wody przeznaczonej na cele spożywcze o pojemności minimum V = 200 

m3 ORAZ wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy- w tym okresie opracował co najmniej jedną dokumentację projektową dotyczącą 

budowy żelbetowego zbiornika retencyjnego przy stacji uzdatniania wody o pojemności 

minimum V = 200 m3”. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, że warunek nie zostanie uznany za spełniony. 

Wykonawca musi wykazać, że wykonał należycie (zakończył) w okresie ostatnich 5 lat a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum jedno zadanie 

realizowane w systemie zaprojektuj i wybuduj, którego przedmiotem było zaprojektowanie  

i wykonanie układu technologii uzdatniania, retencji i dystrybucji wody w zakres, którego 

wchodziła budowa żelbetowego zbiornika retencyjnego wody przeznaczonej na cele 

spożywcze o pojemności minimum V = 200 m3 

LUB 

Wykonawca musi wykazać, że wykonał należycie (zakończył) w okresie ostatnich 5 lat a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum jedno zadanie, którego 

przedmiotem było wykonanie układu technologii uzdatniania, retencji i dystrybucji wody  

w zakres, którego wchodziła budowa żelbetowego zbiornika retencyjnego wody 

 
1 W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną. 
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przeznaczonej na cele spożywcze o pojemności minimum V = 200 m3 ORAZ musi wykazać, że 

w okresie ostatnich 5 lat2, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie 

wykonał/ opracował co najmniej jedną dokumentacje projektową zatwierdzoną 

pozwoleniem na budowę, lub w stosunku do której organ administracji architektoniczno-

budowlanej nie wniósł sprzeciwu, której przedmiotem było opracowanie dokumentacji 

projektowej układu technologii uzdatniania, retencji i dystrybucji wody wraz  

z opracowaniem dokumentacji projektowej budowy żelbetowego zbiornika retencyjnego 

wody przeznaczonej na cele spożywcze o pojemności minimum V = 200 m3. 

 

 

Pytanie nr 2: 

„Z uwagi na rozpoczęcie okresów urlopowych uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu 

składania oferta na dzień 19.07.2024”. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przedłużony do dnia 10.07.2024r. 

 

 

 

                ZATWIERDZAM  

                                                  Burmistrz Strykowa 

                                                             Piotr Ślęzak 

 

 
2 W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu, Zamawiający korzysta z normy §9 ust. 4 pkt 2 
rozporządzenia w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać 
zamawiający od wykonawcy, poprzez przedłużenie okresu, z którego wykonawca może wykazać doświadczenie w realizacji 
usług projektowych- usługi z okresu nie dłuższego niż 5 lat; 
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